moratae Provinciae Procurator, apud Nos instet, ut perutilem legem promulgari et executioni mandari faciamus; Idcirco Nos, qui Provinciarum commodo atque decori consulere debemus, harum serie, nostrique muneris auctoritate laudatam determinationem a Reverendissimo Praedecessore nostro Fratre Nicolao Serano, sub die 21 Julii anno 1703 factam, ut nempe de quadriennio in quadriennium futuris perpetuis temporibus Comititia provincialia in Provincia nostra Sanctissimi Nominis Jesu Insularum Philippinarum celebrentur, atque cuncta officia, quae in eisdem Comititiis conferri solent, per quadriennium durent, approbamus, confirmamus, et quatenus opus sit, innovamus, prout approbatam, confirmatam et innovatam esse declaramus. Qua de causa praecipimus omnibus et singulis Patribus praefatae Provinciae Insularum Philippinarum, ut in primo Capitulo provinciali post harum nostrarum publicationem cuncta officia ad quadriennium conferantur, et nonnisi quadriennio expleto aliud Capitulum provinciale celebretur, sub poena nullitatis omnium et singulorum Actorum, si Capitula provincialia celebrare et officia conferre aliter ac in hoc Reverendissimi Serani et nostro Decreto praescribitur, ausi fuerint. Datum &c."

In quorum fidem hasce nostra manu suscriptas et maioris Ordinis sigillo communitas dabam Romae in conventu S. P. N. Augustini die 20 Februarii 1717. = Magister Frater Thomas Cervioni, Ordinis Secretarius<sup>31</sup>.

GO I, n. 67, 2 hs. ff.

299

Romae, 20 februarii 1717.

Frater Adeodatus Summanticus a Fogia, Sacrae Theologiae Magister, totius Ordinis Fratrum Eremitarum S. P. Augustini Prior Generalis et Commissarius Apostolicus.

Retroscripta Acta Congregationis intermediae<sup>32</sup> in nostra Insularum Phi-

<sup>30</sup>) Cfr. doc. núm. 284.

<sup>31</sup>) El original lleva certificación de fidelidad y pase del Consejo de Indias, fechado en Madrid el 20.4.1717, y firmado por Francisco de Vera y Valencia.

<sup>32</sup>) Original en *APM LGP*, IV, ff. 35v/40 v; *APM GO*, I, doc. núm. 69 (bis); 3 hojas fol.; incompleto [cfr. nota 37]; fechadas las actas en Manila "idibus Novembris" de 1714, y firmadas por los PP. Sebastián de Foronda, provincial; José López, provincial absoluto; Juan de Aguilar y Pedro de San Nicolás, definidores; Domingo Ruiz y Juan Hidalgo, áditos por los definidores ausentes; José Ruiz e Isidoro López, visitadores; Tomás Gonzalvo, presidente del capítulo provincial de 1713.

lippinarum. (Provincia), habitae anno 1714<sup>33</sup>, quoad omnes et singulas actiones<sup>34</sup>, electiones<sup>35</sup> ac determinationes<sup>36</sup> in Actis ipsis insertas et descriptas harum serie Literarum, nostrique muneris auctoritate, necnon de consilio Adm. RR. Patrum Nobis Assistentium, confirmamus et approbamus, eaque rata, ac firma, et haberi volumus et mandamus. In nomine Patris, et Filii et Spiritus Sancti. Amen.